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VENDIM

Nr. 44 Datë 27.03.2017

PËR
MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TË ERE-s “GJENDJA E

SEKTORIT TË ENERGJISË DHE VEPRIMTARIA E ERE-s GJATË
VITIT 2016

Në zbatim të nenit 25, të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”,

dhe nenit 21 të Ligjit Nr. 102/2015 “Për Sektorin e Gazit Natyror”, Bordi i Entit

Rregullator të Energjisë në mbledhjen e tij të datës 27.03.2017, mbasi shqyrtoi

raportin vjetor të ERE-s, “Gjëndja e Sektorit të Energjisë dhe Veprimtaria e ERE-s

gjatë vitit 2016”, të paraqitur nga Kryetari i ERE-s,

Vendosi

1. Miratimin e Raportit Vjetor të ERE-s “Gjëndja e Sektorit të Energjisë dhe

Veprimtaria e ERE-s gjatë vitit 2016”, që do t`i paraqitet Kuvendit të

Shqipërisë (Raporti bashkëlidhur këtij vendimi).

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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